#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE:(048) 3721-8317 - FAX:(048) 3721-9212

E-MAIL: direcao.ddp@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 628/201 8/DDP, 1 8 DE SETEMBRO DE 2018

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo n.'
23080.043021/2018-18,

RESOLVE

CONCEDER a FERNANDA MARIA CHEREM LUFT, Siape n' 2030171,
ocupante do cargo de Administrador, lotada na SECARTE, afastamento integral para cursar
Mestrado ein Administração Pública junto à Universidade de Lisboa, em Lisboa, Portugal, no
período de 01/1 0/2018 a 30/09/2019.

''fr/ - , PI , í (

EL-KTE8bhbUl;B'JB«Üif;&TA